priklausomai nuo Pirkėjo poreikių ir finansinių galimybių gali būti neišpirktas arba neviršijant pirkimo dalies 

bendros sumos, gali būti  perkamas didesnis kiekis tomis pačiomis kainomis, kaip pateikta pasiūlyme. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 
2.1. Bendra sutarties vertė yra 21099.84 Eur su PVM (dvidešimt vienas tūkstančiai devyniasdešimt devyni 

eurai, 84 ct). 

2.2. Į prekių kainą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su prekių mokėtinais mokesčiais, 
pardavimu ir pristatymu į sutartyje nurodytą vietą. 

2.3. Mokėjimai atliekami eurais. už pateiktas prekes atsiskaito per 30 kalendorinių dienų nuo dienos, kai